
 

Uchwała nr 1/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

wybiera na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Leszka Koziorowskiego.   

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 877 949 185 

przeciw 75 

wstrzymujących się  0 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uchwała nr 2/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Mariusza Andrzejewskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 762 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 491 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 3/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Wojciecha Jasińskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 762 

przeciw 183 335 027 

wstrzymujących się  218 229 471 

 

 

 

  



Uchwała nr 4/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Dominika Kaczmarskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 781 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 472 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 5/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Rafała Kosa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 762 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 491 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 6/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Tomasza Kuczura. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 782 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 471 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 7/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Macieja Łopińskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 762 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 491 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 8/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Roberta Piteryszyna. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 761 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 492 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 9/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej  

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy – Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Pana Bogdana Szafrańskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 476 384 761 

przeciw 183 335 007 

wstrzymujących się  218 229 492 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 10/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Macieja Cieślukowskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 11/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Panią Hannę Kuzińską. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 12/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Szymona Miderę. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 100 

przeciw 183 361 008 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 13/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Andrzeja Oślizło. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 14/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Marka Panfila. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 100 

przeciw 183 361 008 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 15/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Marka Radzikowskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 16/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Pana Pawła Waniowskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

 

 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 17/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej  

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy - Prawo bankowe, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 
po dokonaniu - na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na 
członków i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej 
uchwałą nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 
czerwca 2021 roku oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku - oceny spełniania przez kandydata 
wymogów, o których mowa w art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznych Europejskiego Urzędu 
Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny 
odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA35-36-
2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Panią Katarzynę Zimnicką-Jankowską. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

 

 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 693 456 120 

przeciw 183 360 988 

wstrzymujących się  1 132 152 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 18/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie oceny odpowiedniości zbiorowej Rady Nadzorczej 

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 3 Polityki dotyczącej oceny odpowiedniości kandydatów na członków  

i członków Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A., wprowadzonej uchwałą 

nr 34/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 

Akcyjnej z dnia 26 sierpnia 2020 roku zmienionej uchwałami Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej nr 34/2021 z dnia 7 czerwca 2021 roku 

oraz nr 40/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, w związku z art. 22aa ustawy – Prawo bankowe oraz Wytycznymi 

Europejskiego Urzędu Nadzoru Bankowego oraz Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów 

Wartościowych w sprawie oceny odpowiedniości członków organu zarządzającego i osób pełniących 

najważniejsze funkcje (ESMA35-36-2319 EBA/GL/2021/06 z 2 lipca 2021 roku), Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z dokonaniem przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zmian w składzie Rady Nadzorczej, 

stwierdza się odpowiedniość zbiorową Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 

Polskiego S.A.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 578 617 249 

przeciw 173 786 971 

wstrzymujących się  125 545 040 

 

 



Uchwała nr 19/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie poniesienia kosztów zwołania 

i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

 

Na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Koszty zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 877 949 260 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 70,24% 

Łączna liczba ważnych głosów 877 949 260 

w tym głosów za 705 842 550 

przeciw 171 755 136 

wstrzymujących się  351 574 

 

 

 


